СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
«16» мая 2018 года № 249
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от
12.03.2018 № 229 «О принятии и передаче
части полномочий»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,
Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 12.03.2018 №
229 «О принятии и передаче части полномочий» следующие изменения:

1) Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
«5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  обнародования,  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.».
2. Настоящее  решение  обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Угут Т.Г. Титомир